

Szczytno, 9 lipca 2024 r.

**Pan**  
**Zbigniew Gontarzewski**  
**Radny Rady Miejskiej**  
**w Szczytnie**

BR. 0003.19.2024

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 25 czerwca 2024 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: koncepcji rozwoju ścieżek rowerowych w mieście,  
powstawania sąsiedzkich świetlic społecznych,  
zagospodarowania parku przy ul. Skłodowskiej,  
zagadnień bezpieczeństwa mieszkańców w mieście Szczytno.

Uprzejmie informuję, że odpowiedzi udzieliłem w piśmie z dn. 10.06 br. Sprawa sposobu realizacji tych tematów została wyjaśniona, a terminy ich wykonania w dużej mierze zależne są od sytuacji finansowej i uwzględnienia ich w budżecie miasta. Dodam, że sprawy związane z bezpieczeństwem będą przedmiotem oddzielnej uwagi z chwilą wejścia w życie nowych przepisów o ochronie ludności i obronie cywilnej.

2. Dotyczy: zminimalizowania skutków degradacji terenu w obrębie Placu Juranda, ulic K. Klenczona i J. Kasprowicza. Informuję, że w najbliższym czasie przystąpimy do prac nad analizą możliwości zmian stałej organizacji ruchu i zagospodarowania terenu w obrębie Placu Juranda, ulic Krzysztofa Klenczona i Jana Kasprowicza.

3. Dotyczy: poprawy bezpieczeństwa ulicy Leśnej. Informuję, że 25.06.2024 r. odbyło się spotkanie z mieszkańcami w niniejszej sprawie. Podczas spotkania przedstawiono projekt stałej organizacji ruchu wraz z lokalizacją progu zwalniającego. Zgodnie z prośbą mieszkańców rozważymy możliwości techniczne wybudowania chodnika oraz zmianę stałej organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Leśnej i drogi prowadzącej do przejazdu kolejowego w postaci umieszczenia znaku D-1 „Droga z pierwszeństwem”.

4. Dotyczy: lepszego oznakowania przed sezonem letnim miejsc, w których zlokalizowane są toalety. Informuję, że wnioskowane oznakowanie lokalizacji toalet zostanie w najbliższym czasie zamontowane.

5. Dotyczy: wniosku mieszkańca Pana Karola Kuligowskiego. Informuję, że wniosek z postulatami mieszkańca wpłynął także do Urzędu Miejskiego w Szczytnie w dniu 11.06.2024 r. i w ustawowym terminie zostanie udzielona odpowiedź. Przekażę ją również do Pańskiej wiadomości.

**BURMISTRZ**  
Stefan Oduman

**SEKRETARZ MIASTA**  
Lucjan Wotos